
   

 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE   OOO   PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU   
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO   ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ      

ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“) 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

1.1. Název veřejné zakázky: Rekonstrukce VZT Domu kultury,Dolní 183/30 , 
59101 Žďár nad Sázavou 
 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: P21V00000077 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Město Žďár nad Sázavou 
       Sídlo: Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou 
       IČ: 00295841 
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.5. Forma zadávacího řízení: VZ malého rozsahu  

 
 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem veřejné zakázky je provedení stavby  
Dům kultury, Dolní 183/30 59101, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU- VZT 

2. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Celková cena veřejné zakázky podle výsledků jednání mezi zadavatelem a zájemcem činí 
 5 227 200,- Kč včetně DPH. 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Obchodní firma:   SYSTÉM TECH. s.r.o. 
Sídlo:     Školní 129, 623 00 Nové Město na Moravě 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     47903830 
DIČ:     CZ47903830   
 
Obchodní firma:   LS MONT s.r.o. 
Sídlo:     Jamská 2486/8 , 59101 Žďár nad Sázavou  
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     28285531 
DIČ:     CZ28285531 
 
Obchodní firma:   ATC MONT s.r.o. 
Sídlo:     Moštiště 2 , 594 01 Velké Meziříčí 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     27731448 
DIČ:      CZ27731448  
 
Obchodní firma:   KB Stavební s.r.o. 
Sídlo:     Jamborova 800, Nové Město na Moravě 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     29208181 
DIČ:      
 
Obchodní firma:   Megatop s.r.o. 
Sídlo:     Jihlavská 1148/16 , Žďár nad Sázavou 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     26967111 
DIČ:     CZ 26967111 



   

 

Obchodní firma:   ACP Engineering. S.r.o. 
Sídlo:     nám.Sv.Trojice 80, 53380 Choltice 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     28829671 
DIČ:     CZ 28829671 
 
 
 
 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY A JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) 

 
     
Obchodní firma:   SYSTÉM TECH  s.r.o. 
Sídlo:     Školní 129, 623 00 Nové Město 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:                47903830 
DIČ:     CZ47903830 
Cenová nabídka:   4 320 000,- Kč bez DPH 
 
     
Obchodní firma:              ACP Engineering. s.r.o. 
Sídlo:     nám.Sv.Trojice 80,533 61 Choltice 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     28829671 
DIČ:     CZ28829671  
Cenová nabídka:   4 335 000,- Kč bez DPH 
 
Obchodní firma:   LS MONT s.r.o. 
Sídlo:     Jamská 2486/8 , 59101 Žďár nad Sázavou  
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     28285531 
DIČ:     CZ28285531 
Cenová nabídka:                               4 520 000,00kč bez DPH 
 
 
Obchodní firma:   KB Stavební. s.r.o. 
Sídlo:     Jamborova 800, Nové Město na Moravě 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     29208181 
DIČ:     CZ   
Cenová nabídka :                              4 670 000,-kč bez DPH 
 
Obchodní firma:   ATC MONT s.r.o. 
Sídlo:     Moštiště 2 , 594 01 Velké Meziříčí 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     27731448 
DIČ:      CZ27731448 
Cenová nabídka:                               4 580 000,-kč bez DPH. 
 
Obchodní firma:   Megatop s.r.o. 
Sídlo:     Jihlavská 1148/16 , Žďár nad Sázavou 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     26967111 
DIČ:     CZ 26967111 
Cenová nabídka:                               5 928 790,64 kč bez DPH. 
 
 
 



   

 

 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH  DODAVATELŮ 
 
 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA 

 
Obchodní firma:   SYSTÉM TECH . 
Sídlo:     Školní 129 ,62300 Nové Město na Moravě  
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:                47903830 
DIČ:     CZ47903830 
Cenová nabídka:   4 320 000,- Kč bez DPH 

 
 
Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Celková nabídková cena včetně DPH   5 227 200,00 Kč   
 
 

6. SUBDODÁVKY 
 
Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití subdodavatelů- ne 

 
 

7. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 
Nejvhodnější nabídkou byla nabídka dodavatele SYSTÉM TECH s.r.o.. která obsahovala 
nejvýhodnější nabídku. 
 
Žďár nad Sázavou, dne 6.8..2021 
 
 
 
 
      p. Milan Šorf v.r. 

                   Technická správa budov města 
 
 


